ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MTINTCÍPIO DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTIJRA E LAZER
Ofício no 2SISEMECE/ADM(2O24 Buritis-RO. 17de abril de2O24

llmo Sr.

EDUARDO DOUGLAS DA SILVA MOTTA
Vice- Presidente do CACS-FUNDEB
Buritis-RO

Assunto: Encaminha nome de represêntante de GESTOR (a) ESCOLAR para compor o

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio dêste, em resposta ao Ofício no

004/CACS FUNDEB/2024, encaminhar a Vossa Senhoria, nome de Gestor (a) Escolar para

compor o Conselho de Acompanhamênto ê Controle Social do FUNDEB, em substituiçâo a

Gestora ORNY RODRIGUES, cujo mesma solicitou seu desligamento e não mais ocupa a

funçáo de Gestora nas Escolas da Rede Municipal de Ensino, sendo:

CONSELHEIRA A SER SUBSTITUIDA MEMBRO INDICADO (a)
PARA SER SUBSTITUTO (a)

ORNY RODRIGUES
ANDREIA FREZ DE JESUS

Atenciosamente,

/c
FABIAI'IA MARIA 0us SILIJA

Secretária Municipal de Eduuaçãn

0 e c reto ne 14.325 / ElrB / BTI / 2024

RECEBIDO

EMl+Jf,l§y\
Ln lJY, .r[at

)z;4'.t

Rua Theobrome ne §80, Setor 02 - CEP 76.88Gm BuritieRo

6

Email: semed@ buritis.ro.gov.br - Fone {69} 3238-2487/2939 - CNPJ 012660s8/0001-rt4